

Lähiesimiehen viran perustaminen terapiapalveluihin

79/01.01.00/2020

KYHALL § 115

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen hyvinvointipalveluiden terapiapalvelut muodostuvat useista palveluyksiköistä. Terapiapalvelun toiminnallisia kokonaisuuksia ovat kolmella paikkakunnalla toimivat mielenterveys- ja päihdetyön yksiköt, kotikuntoutustiimi Kirsikka ja Pyhäjärven kotikuntoutus sekä Pyhäjärvellä toimiva palveluasumisyksikkö Ryhmäkoti. Palveluasumista ja tehostettu palveluasuminen kokonaisuudessaan ostetaan yksityisiltä palveluntuottajilta.

Hyvinvointipalveluiden osalta organisaatiota on tarkasteltu uudestaan kulu-
neen vuoden kevään aikana resurssien ja johtamisen näkökulmasta.
Asiakokonaisuutta on esitelty kuntayhtymähallituksen iltakouluasiana
20.5.2020 ja 15.6.2020.

Terapiapalveluiden lähiesimiehenä on toiminut aikaisemmin terapiapalveluiden johtaja. Organisaatiotarkastelussa on päädytty siihen, että terapia- ja vammaispalvelut yhdistetään yhdeksi toiminnalliseksi kokonaisuudeksi. Terapiapalveluiden johtajan vakanssi yhdistetään terapia- ja vammaispalveluiden johtajan vakanssiksi. Yhdistelmä vaatii terapiapalveluihin oman lähiesimiehen, jonka vastuulla on johtaa mielenterveys- ja päihdepalvelujen toimintaa taloudellisesti ja tehokkaasti, vastata mielenterveys- ja päihdepalvelujen taloudesta sekä huolehtia mielenterveys- ja päihdepalveluille asetettujen tavoitteiden saavuttamisesta. Lähiesimiehen avulla vähennetään toiminnan haavoittuvuutta äkillisten poissaolojen yhteydessä ja mahdollistetaan mielenterveys- ja päihdepalvelujen kehittäminen.

Kustannusvaikutus 43 200 euroa / vuosi.

Ehdotus:

Kuntayhtymän johtaja: Kuntayhtymähallitus päättää

- 1) perustaa mielenterveys- ja päihdepalveluiden lähiesimiehen viran 1.9.2020 alkaen,
- 2) mielenterveys- ja päihdepalveluiden lähiesimiehen tehtäväkohtaiseksi palkaksi 2.767,69 e/kk ja
- 3) mielenterveys- ja päihdepalveluiden lähiesimiehen viran kelpoisuusvaatimukseksi tehtävään soveltuvan alemman korkeakoulututkinnon tai vastaavan opistotasaisen tutkinnon ja ao. erityisalan erikoistumisopinnot (mielenterveys-/päihdetyö).

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

